
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.09.13       Ужгород               № 322 
 
 
 
Про склад опікунської ради 
 
 
 У зв’язку із кадровими змінами, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» виконком міської ради  ВИРІШИВ : 
 
 
1. Затвердити склад опікунської ради з питань опіки та піклування над 
недієздатними та обмежено дієздатними особами згідно з додатком . 
 
2.Вважати такими, що втратили чинність всі раніше прийняті рішення щодо 
створення названої ради чи внесення змін до її складу.   
 
 
 
 
 
 
 
Міський голова        В.Погорелов 
 
 
 
 
 

                                                                                            



   Додаток   
                                                                                                                     до рішення виконкому 
                                                                                                                     від18.09.13 № 322_ 
 

СКЛАД 
опікунської ради з питань опіки та піклування 

над недієздатними та обмежено дієздатними особами 
 
Фленько  
Володимир Юрійович 
 

заступник міського голови, голова ради 
 

Брецко 
Любов Миколаївна           

начальник відділу охорони здоров’я, заступник 
голови ради 
 

Сушко 
Андріана Антонівна 

начальник управління праці та соціального захисту 
населення, заступник голови ради 
 

Моланич 
Іван Іванович           

головний спеціаліст-юрисконсульт  управління 
праці та соціального захисту населення, секретар 
ради  

 
Члени ради: 

 
Гудманян 
Грант Амазович        

голова Ужгородської міської організації 
Всеукраїнської організації інвалідів війни, 
збройних сил та учасників бойових дій (за згодою)  

Марко 
Василина Михайлівна 
 

директор Закарпатського регіонального центру 
соціально-трудової реабілітації та професійної 
орієнтації «Вибір» (за згодою) 
 

Мельников  
Ігор В’ячеславович 
 

заступник директора міського центру зайнятості 
(за згодою) 

Пфайфер  
Вікторія Валеріївна  

начальник відділу у справах інвалідів та ветеранів 
управління праці та соціального захисту населення 
 

Савченко  
Сергій Володимирович         

заступник начальника сектору дільничних 
інспекторів Ужгородського МВ УМВС України в 
Закарпатській області (за згодою) 
 

Сірко  
Надія Василівна 

завідуюча психоневрологічним відділенням 
міської поліклініки (за згодою)  
 

Юсковець  
Галина Володимирівна 

директор Ужгородського міського територіального 
центру соціального обслуговування 
 

 
Заступник міського голови, 
керуючий справами виконкому      Д.Геворкян 


	СКЛАД
	Мельников 
	Пфайфер 
	заступник начальника сектору дільничних інспекторів Ужгородського МВ УМВС України в Закарпатській області (за згодою)


